

Odpowiedzi na pytania do postępowania na zadanie
Dostawa Sprzętu Medycznego

Pytanie nr 1:

Dotyczy pulsoksymetru:

W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego czy dopuści pulsoksymetr posiadający: zakres pulsu 20-300 o dokładności +/- 2 ARMS, zakres pomiaru SpO2 60-100% +/- 2 ARMS , 70-100% +/- 3 ARMS , z wyświetlaczem o przekątnej 1,77" wyświetlającym dane pomiarowe, wykres tętna, czujniki pomiarowe Viamed SmartSat?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów w zakresie wskazanym powyżej.

Pytanie nr 2:

Dotyczy SWZ:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 35 dni od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów.

Pytanie nr 3:

Dotyczy wzoru umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych do 80 zł za dzień zwłoki dla dostawy oraz serwisu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów.

Pytanie nr 4:

Czy odstąpią Państwo od szkolenia z obsługi urządzenia kapnografu (jest to bardzo proste urządzenie, które pozwala odczytać wartości na małym ekranie LCD) ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie szkolenia w formie zdalnej dla wszystkich urządzeń za wyjątkiem respiratorów.

Pytanie nr 5:

Jeżeli nie odstąpią Państwo od powyższego wymogu czy zgodzą się Państwo na szkolenie w postaci rozmowy telefonicznej (nie potrwa więcej niż 5 minut) ? dotyczy kapnografu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie szkolenia w formie zdalnej dla wszystkich urządzeń za wyjątkiem respiratorów.

Pytanie nr 6:

Dotyczy: Respirator:

Czy Zamawiający dopuści respirator transportowy z zasilaniem akumulatorowym panelu sterowania z żywotnością akumulatora min 1 rok? Pragniemy zauważyć, że zasilanie akumulatorowe jest obecnie najczęściej stosowaną formą zasilania respiratorów oraz innych urządzeń medycznych. Stosowanie zasilania bateryjnego naraża Zamawiającego na dodatkowe koszty w postaci potrzeby wymiany nieładownego źródła zasilania oraz charakterystyczne jest dla rozwiązań o starszej konstrukcji

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał stosownej zmiany w załączniku dotyczący respiratora

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści respirator transportowy z zastawką PEEP regulowaną w zakresie nie mniejszym niż 5-20 cmH₂O zintegrowaną w urządzeniu? Rozwiązanie to jest znacznie wygodniejsze i nie wymaga od użytkownika sterylizacji dodatkowych elementów. Znacznie przyspiesza to pracę i gotowość do kolejnego użycia, bez konieczności posiadania dodatkowych elementów. Stosowanie zewnętrznej zastawki PEEP charakterystyczne jest dla rozwiązań o starszej konstrukcji.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał stosownej zmiany w załączniku dotyczący respiratora

Odpowiedzi należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zmienia termin składania ofert z dnia 30.01.2024 na dzień 01.02.2024r.

Zmiany zostały naniesione kolorem i dotyczą następujących załączników:

Specyfikacja Warunków Zamówienia – korekta 26.01.2024

Załącznik nr 3 SWZ wzór umowy- korekta 26.01.2024

załącznik nr 1 cz. nr 1 respirator form of str. 2- korekta 26.01.2024

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 26.01.2024

Zamawiający


Został Dyrektora
dz. Ekonomiczno-Administracyjnych

Marek Maśler